
Id: GZUNK-EZEJI-WHLXQ-PAYCJ-ZZPKG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 50/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta Grajewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady VIII. zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach: 

1) sposobu załatwienia skargi na Dyrektora Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych; 

2) zmian w budżecie miasta na 2011 r.; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 
powadzone przez Miasto Grajewo. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 
uchwały wymienionego w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Grajewo 

mgr Adam Kiełczewski


